
令和３年４月１３日 

地域包括支援センター並びに 

居宅介護支援事業所各位 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 

令和３年度  

各務原市在宅医療・介護連携ミニ座談会 

《参加のご案内》 

 

  麗春の候、みなさまにおかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も在宅医療・介護関係者にて顔の見える関係作りのため「Zoom」使

用にてミニ座談会を開催いたします。 

かかりつけの医師、歯科医師、薬剤師、地域包括支援センター及び居宅ケアマネ

ジャーの方のご参加を募ります。 

つきましては裏面の参加申込書にてお申し込みくださいますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  :令和３年６月１７日（木）１３：４５～１５：１５ 

                   （入室は１３：３５から可能となります。） 

２．場  所 :それぞれの事業所にて Zoom を使用していただきます。 

※ホストは東海中央病院（３階 大会議室東）に設置します。 

３．募集人数  :医療職含め 30名程度（３グループ作ります。） 

４．テーマ  ：「聞こえと認知症について」 

        グループディスカッションの前に耳鼻科医師から１０分～１５分 

程度ご講義いただきます。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

日時：令和３年６月 1７日（木）１３：４５～１５：１５ 

ホスト名：東海中央病院 01（３階 大会議室東にて設置） 

 

事業所名：                            

 

参加者氏名 
 

職種  

 

メールアドレス 

   ↑ 

令和 3 年５月３１日（月）までにメール又は FAX にてお申込ください。事前にグ

ループ設定をさせていただきたいため、招待先メールアドレスもお知らせください。 

また、入室時には事業所名とお名前を表記いただきますようお願いいたします。 

 

※希望人数が多い場合には、調整のためにお電話を入れさせていただく場合がござ

いますので、よろしくお願いいたします。 

 

＜お申し込み・お問い合わせ先＞ 

      各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

（担当：中平 山田） 

   ＴＥＬ：０９０－９２６４－８００４ 

               ＦＡＸ：０５８－ ３８２－９８５３  

               メール：t-nakahira@tokaihp.jp 

令和３年度      
ミニ座談会 


